乡村振兴 ·数字府谷建设项目

软件开发与技术服务合同

TYYS2024-合同登记编号 :

合同签订时间 :

项 目 名 称 :

委 托 方 (甲方 ):

开 发 方 (乙 方):

依据 《中华人民共和国民法典》及有关法律法规,  府谷县农业农村局  (以下简称甲方 )与逝

江天演维真网络科技股份有限公司 (以 下简称乙方)就 甲方购买并实施的乡本扌振兴 ·数字府谷建设项目

之事宜,经甲、乙双方共同协商,共同签署如下合同及附件 (合同附件与合同正本具有同等法律效力 )。

附件一: 《项目保密协议》

附件二: 《项目范围与内容》

氐⊥p8220◇ s刂⒉

目

/
\

第一章 定义 .⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯3

第二章 合同范围 .⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯3

第三章 双方职责与权利 .⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·4

第四章 合同价格 .⋯⋯⋯¨⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯5

第五章 付款方式⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·5

第六章 软件维护及培训 .⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·5

第七章 违约责任和索赔 .¨⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·6

第八章 技术文档与版权归属 .⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·6

第九章 软件施工和验收 .⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·7

第十章 不可抗力。⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 7̈

第十一章 争议的解决 .⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯8

第十二章 税款 .⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·∶8

第十三章 合同生效、变更及终止 .⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·8

第十四章 送达地址 .⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯9

附件一 项目保密协议⋯¨⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 10

附件二 项目范围与内容 .⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 12

/
人

〓

\

第一章 定义

1.1 合同:指合同正本及其附件均属合同之不可分割部分。

1.2产品:乡村振兴 ·数字府谷建设项 目。

1.3 服务:指乙方按合同规定提供的服务,包括需求分析、系统设计、系统安装调试、培训、技术支

持、系统升级与售后服务等。

1.4 安装调试:指 由乙方技术人员为甲方顺利使用产品软件及配套硬件,按照软、硬件运行要求,所

进行的应用运行环境技术准备工作。

1.5 版本升级:指为甲方专门定制的软件系统所作的重大改进,由 甲乙双方共同确认并正式公开发布

的新版本。这种改进是通过增加功能和性能,并保留原程序的设计用途来扩大、更改和加强定制

的软件系统。

1.6 需求分析:指在乙方通过调研,在合同约定的功能范围内,选择、配置与设计适合甲方业务与流

程的详细功能项或功能点,以双方确认的需求分析报告为最终结果。

1.7 安装确认报告:指乙方技术人员在甲方指定服务器上安装为甲方定制的乡村振兴 ·数字府 谷建

设项 目软件系统,调试工作完成后,甲 乙双方对软件系统进行基本测试和验证后共同签署测试报

告。

1.8 验收:指按照合同要求,乙方为甲方提供的本软件系统,经过一定周期的试运行后,甲方根据需

求分析确认的内容与指标,对应用软件系统进行最终确认和签收,以检验是否达到需求分析规定

的所有功能与指标。验收的最终提交件为验收报告。

1.9 验收日期:指按甲方和乙方签署验收报告的日期。

1.10验收标准:指 甲方和乙方共同制定的验收指标,包括功能指标、运行效率指标、稳定性指标等 ,

在需求分析中协商确定,并在需求分析报告中经过甲乙双方共同签署确认。

1.11合同生效之日:指本合同之第十三章所规定之日期。

第二章 合同范围

2.1乙方同意提供,甲方同意购买乡村振兴 ·数字府谷建设项目主要包含 :

具体功能范围及参数要求参见附件~。

2.2软件系统实施服务,包括 :

为软件系统定制与应用所提供必要服务,包括需求分析、系统设计、客户化开发、安装调试、数据

准备、初始化、试运行维护、技术支持与售后服务.

2.3项 目实施周期 :

实施过程分为如下几个合同里程碑:合同签订、需求分析、系统安装调试、验收、售后服务。项目

从 2∞4年 11月 18日 开始,60个工作日内完成应用软件的安装调试,双方签署软件确认报告,正式

珥
‰

进入试运行。

卜
←

骈
吣

否

髟

乏

勤

暖

第三章 双方职责与权利

3.1甲方职责与权利

3.1.1甲 方在合同执行过程中,应严格按自身技术和乙方指导的要求,进行基础数据准备、数据编

码准备、硬件平台准备及其他准备工作。

3.1.2甲 方应配合乙方召集参加培训人员、准备培训场地和需要的相关设施。

3.1.3甲 方有权利在项目实施过程中,提出更换乙方不符合项目要求的实施人员。

3.1.4甲 方有权无限期使用本软件产品。

3.1.5甲 方应积极维护乙方及其提供的软件产品与系统形象,保护乙方的应用软件版权,不得随意

将安装的本软件产品移装到非甲方成员企业应用或非法解剖软件产品。

3.1.6甲 方应根据本合同按时向乙方支付项目各阶段应支付的款项。

3.2乙方职责与权利

3.2.1乙 方必须按本合同及合同附件的规定,按时保质完成软件系统的实施服务工作。

3.2.2乙 方应保证项目组成员的稳定性,一般情况下不得随意更换项目成员。如需更换项目组主要

成员需书面通知甲方并取得甲方的同意。对于项目实施过程中出现的其他特殊情况,双方协

商确定。

3.2.3乙 方应对甲方人员进行相关内容的培训,培训可以各种方式进行,以保证整体项目实施所需

的培训时间与效果。

3.2.4乙 方为保证甲方以后其它系统的应用,有责任协助甲方进行应用集成。

3.2.5乙方须保证甲方应用本系统的数据安全。如果因乙方系统问题导致甲方数据安全出现问题 ,

乙方承担责任。

3.2.6双 方签署项目验收报告后,乙方应在一周内提供本项目软件安装盘、用户手册、安装手册、

管理员手册等软硬拷贝给甲方。

第四章 合同价格

会。l本合同总价格为 :

大写金额: 贰佰玖拾贰万叁仟陆佰伍拾圆整

小写金额:羽923GsO元整

4.2本合同总价包含应用软件系统,项 目实施过程中发生的差旅费、交通费由乙方负责。

4.3本合同一经签订,任何合同价格之变更须经双方签订补充合同方为有效。

第五章 付款方式

合同款项采取按合同执行成果分阶段进行支付的方式,在合同执行过程中如甲方对乙方工作不满的

要求,则经双方协商,合 同可被终止 ,但 甲方需对乙方己完成并经甲方认可的工作成果予以及时支付 ;如

在某一执行阶段甲方未能按时支付,乙方可单方中止合同,则乙方的工作亦停滞在该阶段,直至甲方履

行支付,合同执行按照双方约定方式分阶段执行,项 目启动以甲方支付首付款后,项 目组召开现场启动

会议,且双方确认项目实施计划书为标志。合同具体支付方式如下 :

5.1甲 、乙双方发生的各种款项均以人民币结算,并以银行转帐方式汇入对方的开户帐号,双方的开户

银行帐号以本合同为准。

5.2付款方式

本合同的付款方式为:第一笔项目款的支付 :合 同签订 3日 内,甲 方向乙方支付合同金额的 硐%预

付款,即人民币:壹佰壹拾陆万玖仟肆佰陆拾元整 (￥ :11∞娟0元 );第二笔项目款的支付:项 目建

设完成交付,通过项目初验后,采购人将支付合同总价款的硐%,即人民币:壹佰壹拾陆万玖仟肆佰陆

拾元整 (￥ :1tGg娟 0元 );第三笔项目款的支付:初验通过以后进行试运行。试运行正常 1个月后完

成竣工验收,通过竣工验收并经审计部门审计后,采购人以审计价款为准付清余款。

第六章 软件维护及培训

6.1乙方负责向甲方提供使用本合同软件系统所需要的相关培训,包括培训系统管理人员、操作人员 ,

培训内容安排参见附件。

6.2乙方提供甲方自本合同各期项目验收之日起 36月 的软件兔费维护期,进行软件系统的技术支持与

维护。系统上线后出现的任何软件 刖G,乙方均有义务免费修改。

·业

璁
82?‘
⋯

'
廴

ˇ

伽
一

6.3乙方设客户服务热线:们OS261315,在 免费维护期内,乙方提供每周 7天 24小时工作时间内专业

的电话支持。如有紧急情况发生,乙方人员应在 缌 小时内到达用户现场提供支持。如应系统问题

而乙方没能及时响应,造成对甲方的损失,由 乙方承担责任。(不包括由于不可抗力所造成的延误 )

6.4在免费维护期内,维护服务费包含在本合同总价格内;免费维护期满后,乙方另行协商服务和开发

协议,维护费用双方可采用计次与计算实际工作量方式收取。

第七章 违约责任和索赔

7.1如因甲方原因,由此引起的工程进度延误,相关责任由甲方承担,相应工期顺延。

7.2如因甲方原因,甲方中途提出终止合同执行,甲 方应按照该期合同价格中未支付部分的款项的 10%,

向乙方支付违约金。如给乙方造成损失的,应根据实际情况予赔偿。

7.3甲 方如书面提供的组织结构、工作流程、行业规范、接口协议、数据格式、数据输入、输出和功能

说明书等与本合同实施相关的资料有误且未及时更正,或由于甲方变更且未及时通知乙方,应承担

乙方由此造成的损失。

7.4以下情况视为乙方违约 :

乙方未按本合同规定的进度,按时保质完成相应工程或乙方提供的软件系统未达到双方认同的验

收标准。乙方违约应按照该期合同价格中己支付给乙方合同款的 10%,向 甲方支付违约金。如给甲

方造成损失的,应根据实际情况予赔偿,直至赔付所有己支付给乙方合同款。

7.5共同部分

如合同一方出现违约时,合同另一方应以书面方式向对方提出索赔,说明对方应承担的违约责任 ;

违约方应在收到通知后的十天内作出答复,否则视为接受对方提出的索赔;如违约方对违约责任

有异议,双方应尽快协商明确违约责任。

第八章 技术文档与版权归属

8.1乙方须在相应阶段提供相关技术文档。所列的技术文档、源代码的版权归乙方所有;乙方提供部分

技术文档给甲方,未经乙方同意甲方并保证不得以任何形式向除甲方以外的第三方泄漏、推广、转

让。

8.2合同的一方对另一方提供的关于本合同的准备和执行的信息应予以保密。

8.3乙方有权使用第三方软件,但乙方应向甲方提供相应可得信息,以保护甲方免受对其提出的索赔和

诉讼。

8.3.1乙方保证合同产品不侵犯任何第三方的专利权或所有权。如有第三方对甲方使用合同产品提

出索赔,甲方有权拒绝,并立即通知乙方,由乙方负责处理由此出现的问题,甲方将不承担任何法

律和经济方面的责任。

8.3.2乙 方所提供的原始软件及其技术资料版权归乙方所有。

8.3.3针对甲方定制的系统最终版权属双方共有。

第九章 软件施工和验收
9.1双方在合同生效后各指派一名全权代表,负 责整个合同一切事宜的协调。所有与双方相关的、合同

未尽事宜的处理,都应由双方全权代表通过书面正式形式,并经签字同意后,方能生效。双方皆不

对未经签字的软件实施事宜负责。任何一方需要更换全权代表的,均应及时以书面形式通知另一方。

甲方指派代表 :

姓名 :

联系方式 :

乙方指派代表 :

姓名 :

联系方式 :

9.2乙方应建立正式项目组,集中技术力量进行需求分析、系统设计、客户化开发、安装与培训。

9.3甲 方在乙方安装本项目相关的软件系统前,应要求甲方根据乙方的技术及数据要求准备好机房、系

统平台软件、用户终端设备、电源、网络环境等有关安装前的准备工作,准备工作完成后,甲 方须

以书面形式通知乙方。否则,因为上述准备工作不完善造成的项目进度延误责任和相应产生的费用

由甲方承担。

9.4在本项目免费服务期内,甲方应保证不能对本项目相关应用软件擅自进行任何代码级的修改,否则 ,

所造成的软件运行故障的责任由甲方承担。

9.5合 同双方协商约定以本合同、相关附件为基础,在需求分析报告中生成作为双方项目验收依据的验

收标准。

第十章 不可抗力
10.1不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况,包括洪水、台风、地震、战争等事件。

如果本合同双方中的合同一方因为法定不可抗力,如 :战争、火灾、台风、洪水、地震、或其他属

胛

 〓

`
孝

于法定不可抗力的原因而被迫顺延、终止执行本合同,则本合同执行相应顺延或终止,顺延的时间

等于不可抗力发生作用的时间。

10.2受影响的一方应在不可抗力终止或被排除后尽快通过电传或传真通知另一方,并通过快件或挂号

信送达另一方告知不可抗力已终结或排除。如果不可抗力持续作用超过三十天,合同双方应通过友

好协商解决未来的本合同执行问题。

10.3甲 方上级主管部门或省级以上政府的政策,文件精神造成的合同履行,视为不可抗力。

第十一章 争议的解决

∷●     11.1执行合同过程中如发生纠纷,争议解决应在合同履行地进行,即双方约定由仲裁委员会裁决。届

时,违约方给守约方造成损失的,守约方因此提起的诉讼可向违约方主张赔偿律师费、诉讼费、保全费、

财产保全保险费用、公证费、差旅费等相关诉讼费用。

11.2有任何纠纷发生,双方应友好协商达成一致,可签订补充协议,补充协议具有与本合同具有同等

法律效力。

11.3诉讼之最终结果对合同双方具有同等的约束力。

第十二章 税款

12.1在 合同执行过程中,根据中国现行有效税法对乙方所征收的本合同的所有税款,均 由乙方负担。

第十三章 合同生效、变更及终止

13.1合同双方在符合法律规定的前提下,经友好协商,可以对本合同进行修改或补充,修改或补充后

达成的条款视为合同的补充协议,与本合同具有同等法律效力。

13.2本合同一式肆份,具有同等法律效力。合同双方各执两份。合同签字盖章后即行生效。

13.3本合同未尽事宜,合同双方应本着真诚合作、友好协商的原则签订补充协议。

丶艹

·
/

丶

`
e
睨

眵
汆
“

d
r
'

第十四章 送达地址

14.1双 方确认送达地址如下 :

甲方: 府谷县农业农村局

邮编 : 719硐0

地址 : 陕西省榆林市府谷县府谷镇河滨路农业大楼

联系人 :

户名 :

开户行 :

帐号 :

乙方:浙江天演维真网络科技股份有限公司

邮编:310OO4

地址:杭州市拱墅区沈家路 319号 6楼东南面

联系人 :

户名:浙江天演维真网络科技股份有限公司

开户行:中国建设银行股份有限公司杭州留下支行

llKf手 : 33050161618钅 00000296

气

电活:05718“ 81218

传真:057185387” 1

甲方 (盖阜 ) ^、  、̈ ,  亠 ,。

↓箬注堇I查:   蕊铲
)

字 : 铴

迦 2θ ot,qiJ冫

冫9彳 年r/月 沼日 冫庀/年 〃月/`日

乙

附件一 项目保密协议

甲方: 府谷县农业农村局

地址: 陕西省榆林市府谷县府谷镇河滨路农业大楼

乙方:浙江天演维真网络科技股份有限公司

地址:杭州市拱墅区沈家路 319号 6楼东南面

甲、乙双方经友好协商达成以下保密协议 :

一、乙方应严格保守甲方的商业秘密及信息秘密,商业秘密的界定范围为:甲方业务流程,营运情

况,成本信息,管理模式,其它商业秘密;信息秘密的界定范围为:客户信息、销售数据、财务数据等

与甲方经营相关的信息。

二、 乙方商业秘密与技术秘密的界定范围:技术开发所应用的技术、思想、概念、发现、原理、

算法、处理过程、运行方法及研究成果,应用软件的系统模式、源代码、相关软件系统及本次系统的报

价,公司员工信息、公司规模信息、公司成本信息,其它商业秘密与技术秘密。

三、 合同双方均应严格保守对方商业秘密与技术秘密,不得以任何形式向第三方透露。

1、 “
保密信息

”
是指双方就项目首次接触后,一方提供给另一方的任何标以机密的、或类似的信

息,包括但不限于 :

(D 以手写、打印、软件、硬件或其他可接触的方式记载的信息 ;

(2) 以口头方式公开但在公开时说明需要保密的信息,提供方并向接收方提供一份书面概

要 ;

(3) 以软件代码,文字图形,分析注释,备忘录,研究报告,编辑资料等各种方式出现的

信息 ;

(4) 一方在另一方参观、考察、合作过程中以其它形式获得的技术信息和商业信息。

“
保密信息

”
不包括 :

(l) 在不承担保密责任的情况下获取的信启·

(2) 接收方独立开发的信息 ;

(3) 在不承担保密责任的情况下,从提供方以外的渠道获取的信息 ;

10

沈

ψ
'

\
笱

酝
y
冫

(4) 通过公开渠道获取,或此后并非由于接收方过失而公开的信息 ;

(5) 在不承担保密责任的情况下由提供方泄漏给另一方的信息。

2、 双方都承诺 :

(1)接收方同意以慎之又慎的态度避免泄漏、公开或传播提供方的信息 ;

(2)接收方可将信息透露给必须对项目有所了解的其雇员及其母公司和分公司雇员 ;

(3)不 向任何第三方提供这些信息和可接触这些信息的手段 ;

(4)如果因履行合同的需要,一方需要向第三方提供对方的保密信息,应先获得对方的书面许

可,并确保该第三方不向任何与合作无关的人泄漏这些信息,否则追究其法律责任 ;

(5)如果政府要求接收方透露一定信息,接收方应及时以电话或书面形式通知提供方,并使该

信息的透露在政府要求的范围内。

3、 接收方可使用与接收方业务活动相关的构想、设想、技能和技术,以及保留在接收方雇员的记忆

之中,这些雇员曾依据本协议接触过信息 (附带信息 )。 除本合同另有规定外,本项规定未给与接

收方任何权利去透露、公开或传播 :

(1)附带信息源 ;

(2)提供方的任何财务、统计或个人数据 ;

(3)提供方的业务计划。

4、 保密信息归提供方所有,另一方只能在合作范围内使用,双方信息的交流并不意味着提供方向接

收方转让或许可使用这些信息。

四、 协议不因合作项目终止而无效,双方未宣布解密之前保密义务不能终止。

五、 对本协议进行变更,则必须双方在变更的书面文件上签字盖章才能生效。

六、 本协议未尽事宜由双方友好协商解决。

七、 乙方不得以本保密协议为理由违反主合同应履行的义务,影响到甲方的合同权利。否则,乙方视

为违约行为,须承担违约责任。

八、 本协议自甲、乙双方授权代表签字盖章之日起生效。

盖章 : 盖章 :

日期:泗沪年 f∫ 月
`'日

11

黝勹炀
挈★迳
留墓

日期,V狰 r/月 昭日

谗 P孑 。。°5?

附件二 项目范围与内容

x
轧

引

ν

`

甲乙双方按照自愿平等原则,经协商一致,乙方向甲方提供以下服务内容 :

序号 类别 系统名称 功能模块 数量 单位 报价 (单位 : 一兀

定制

软件

乡村振兴

大数据中
Jb

数据主题仓库

1 项 1112515
9
乙 数据开发与治理

3 数据后台管理

4

乡村振兴

数字驾驶

舱

总体概况驾驶舱

1 项 173688

5 组织振兴驾驶舱

6 产业振兴驾驶舱

7 生态振兴驾驶舱

8 文化振兴驾驶舱

9 人才振兴驾驶舱

10 应用场景驾驶舱

乡村振兴

应用支撑

中心

数据共享开放门户

1 项 1012766

’

~ 数据报表中心

13 数字孪生中心

14
三农数据查询手机端

(府农查 )

15

实施

服务

内容

数据接入、分析与开发 1 项 93515

16 数据资源录入及采集 6 个月 201992

″
f 数据采集接口对接 5 个 155858

18 数字孪生倾斜摄影拍摄 8
平方

公里
79799

19 乡村绘本及 IP策划设计 1 项 93517

20 合 计 2923650